
UCHWAŁA NR XX/236/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Suwałki do wspólnej realizacji z partnerami litewskimi i 
zabezpieczenia środków finansowych do projektów w ramach Programu Interreg V-A Litwa - 

Polska

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do wspólnej realizacji z partnerami litewskimi oraz zabezpieczyć 
niezbędne środki finansowe w budżetach miasta Suwałk na 2017 i 2018 rok do następujących 
projektów w ramach Programu Interreg V-A Litwa - Polska:

1) "Czysty klimat - jasne decyzje administracyjne" (ang. "Clean climate - clear administrative 
decisions") - wartość projektu Miasta Suwałk - koszty kwalifikowalne: 500 000,00 EUR, kwota 
dofinansowania: 425 000,00 EUR, wkład własny: 75 000,00 EUR;

2) "Rozwój turystyki na szlakach rzek Czarnej Hańczy i Szeszupy w obszarze transgranicznym" 
(ang. "Development of tourism on the water routes of Czarna Hancza and Sesupe Rivers in 
cross-border area") - wartość projektu Miasta Suwałk - koszty kwalifikowalne: 500 000,00 
EUR, kwota dofinansowania:  425 000,00 EUR, wkład własny: 75 000,00 EUR;

3) „Poprawa włączenia społecznego poprzez aktywność sportową i edukację zdrowotną” (ang. 
“Improving the social inclusion through the physical activity and health education”) - wartość 
projektu Miasta Suwałk - koszty kwalifikowalne: 500 000,00 EUR, kwota dofinansowania:
425 000,00 EUR, wkład własny: 75 000,00 EUR;

4) „Bądź aktywny – bądź zdrowy“ (ang. „Be active - be healthy“) - wartość projektu Miasta 
Suwałk - koszty kwalifikowalne do: 500 000,00 EUR, kwota dofinansowania do: 425 000,00 
EUR, wkład własny do: 75 000,00 EUR;

§ 2. Środki finansowe na realizację projektów ujętych w § 1 i pokrycie wkładu własnego 
zostaną ujęte w budżecie Miasta Suwałk na 2017 i 2018 rok proporcjonalnie do realizacji tych 
zadań przez Miasto Suwałki w poszczególnych latach.

§ 3. W przypadku nieprzyznania dofinansowania z Programu Interreg V-A Litwa-Polska 
zadania ujęte w  § 1, które nie otrzymały dofinansowania nie będą realizowane.

§ 4. Szczegółowe warunki realizacji każdego projektu ujętego w § 1 zostaną określone w 
Umowie Partnerskiej zawartej pomiędzy Miastem Suwałki a partnerami litewskimi.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  w 

Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 5BE41BDB-799F-4209-B6B1-E9F1DA805D62. Podpisany Strona 1 z 1




